fur, quæ uxori debet prestare, nempe שארה Alimentum
ejus, כסותה Vestitum ejus, ועונתה id est, תשמיש offi-
cium debiti conjugalis, quod verecundè à Tempore sta-
tuto appellat, quia non quavis tempore convenit, propter
immundiciem ejus statam, de qua & Lex posita est. Aben
Efra monet quosdam interpretari דירתה Habitatio-
nem ejus, sed priorem sensum genuinum esse. Plurale
hujus quidam faciunt, לשת' עינתם In duabus habitatio-
nibus ipsorum, Hof. 10. 10: legendum enim illud est juxta
Masorethas עונותם. Id quidam accipiunt quasi idem
fit cum sequenti מעון & מעונה. Vide amplius in ע'.

מעון Vide infra in ע'.

מעון m. Habitatio, Habitaculum, 1. Sam. 2. vers. 29:
Constructum, מעון Psalm. 26. v. 8: Aff מעוני Habitacu-
lum ejus, 2. Par. 36. 15: מעונך Habitaculum tuum, Soph.
3. v. 7: Plurale cum Schurek ואת הפעילים Et habitacu-
cula, 1. Par. 4. v. 41, scribitur cum י, & legitur per מעונים,
Fæmin. מעונה idem, Deuter. 33. 27: Aff. ובעונתו Et ha-
bitaculum ejus, Psalm. 76. v. 3: plurale בפעונות In habi-
taculis, Job. 39. 2: Aff. ומענותיו Et habitacula sua, Nah.
2. vers. 12.

עוף Volavit, Volitavit, Advolavit, Avolavit, E-
volavit, Involavit, Convolavit: Præterit.
ועפו Et involent, Jes. 11. 14. Particip. fæmin. עפה Volans,
Zach. 1. 1: plur. Aves עפות volantes, Jes. 31. v. 5. Infinit.
לעוף Ad volandum, Prov. 26. 2. Futur. אעופה Evola-
rem, Psalm. 55. v. 7: תעפיה Evolabis, juxta quosdam, vel
Splendebis, juxta R. Levi & Ab. Efram, Job 11. v. 17, est q̄
cum ה paragogico præter morem: כנשר וטוף Sicut aquila
avolat, Prov. 23. v. 5, quod scribitur literis ו' & י transpo-
sitis, & legendum עוף ut Masoretha notant. Pibel

Partic. **שָׂרַף מְעוֹפֵף** *Prester volans, Jes. 14. v. 29. Infinit.*
בְּעוֹפְפֵי חֶרְבִי *Quum faciam ut volet gladius meus, Ezech.*
 32. 10. id est, cum vibravero, agit avero, vel mot avero gla-
 dium meum. Futur. **יְעוֹפֵף עַל הָאָרֶץ** *Volet super terram,*
 Genes. 1. 20. Hiphil **הִתְעוֹפֵף סִינִיךְ בּוֹ** *An facies ut invo-*
 lent oculi tui in ea, Prov. 23. 5, scribitur cum ו, sed juxta
 Masoret has legendum **הִתְעִיף**. Hophal Partic **מְעַף בִּיעַף**
Volare jussus cum lassitudine, Dan. 9. v. 21, id est, Coactus
volare tārā contentione ut lassus fuerit: nam in בִּיעַף est
radicale, à עַף forma בִּיקַר quod est à יָקַר scribit Aben
Esra: Alii, Volare factus volatu, quasi יַעַף sit ex hac Ra-
dice, & i servile, ut in יָקוּם quod est a קוּם. . . Hitbpabel
יִתְעוֹפֵף כְּבוֹדָם *Avolabit gloria eorum, Hof. 9. 11.*

עוֹף m. Avis, Volucris, Volatile, collectivum est, &
 transfertur ad omnia volatilia. Chal **נִפְיִן אַרְבַּע רֵי עוֹף**
Alæ quatuor volucris, Dan. 7. 6: וְעוֹף שָׁמַיָא Et vo-
lucres cæli, Dan. 2. 38.